



# Release Notes

Patientens Egen Provhantering

Version 1.6.0

ID	Typ	Beskrivning
1838	User Storie	Arbetslista "Klamydia/Gonorré" är en ny modul för att personal på STD-mottagningar ska kunna bevaka alla patienter vars provsvar som faller under smittskyddslagen följs upp. Arbetslistan gör att STD-personal kan se och genomföra sin skyldighet att informera om behandlingsmöjligheter och initiera smittspårning.
1840	User Storie	Som en vårdpersonal kan man i arbetslistan löpande skriva noteringar runt ett positivt svar för att notera vad som är gjort och skriva komihåg information.
1841	User Storie	Som en vårdpersonal kan man i arbetslistan se om en invånare öppnat (läst) ett positivt svar.
1844	User Storie	Som en vårdpersonal kan man i enhetens arbetslista sätta status till arkiverat. Detta för att arbetslistan över positiva svar endast ska innehålla svar där åtgärder fortfarande krävs. Arkiverade svar kan även sättas till "ångra arkivera"
1845	User Storie	Ny funktion som gör att personal som arbetar med smittspårning kan ta reda på om en patient har utfört en beställning av 1177-klamydia hemtest och fått svar på den.  Funktionen kräver separat behörighet.  <a href="https://professional.pep.1177.se/PEP.HCProfessional/Tracing">https://professional.pep.1177.se/PEP.HCProfessional/Tracing</a>
1847	User Storie	Ny funktion som gör att vilken vårdpersonal som helst enkelt kan registrera att man tagit över behandlingsansvaret för en patient. Information som vårdpersonal registrerar presenteras i arbetslistan för patienter med positiv klamydia/Gonorré.  <a href="https://professional.pep.1177.se/PEP.HCProfessional/TreatmentResponsibility">https://professional.pep.1177.se/PEP.HCProfessional/TreatmentResponsibility</a>
1848	User Storie	Som ansvarig för invånarebeställda klamydia hemtester (STD-mottagning) är det möjligt att se om en behandlande vårdpersonal tagit över behandlingsansvaret och därmed stänga ärendet på arbetslistan/bevakningslistan.
1953	User Storie	När interaktionen LabOrderExternal anropas för att hämta en invånares beställningar sätts fältet SampleDrawDateTime alltid till OrderCreatedDateTime.  Eftersom beställningar från pep inte innehåller något provtagningsdatum har alla beställningar från pep hamnat längst ner i listor i provtagningsystemet CGM Analytix. Provtagningspersonal har då haft svårt att uppmärksamma dessa beställningar och missar PEP-beställningar som faktiskt finns där. Med denna

		förändring finns det alltid porvtagningsdatum vilket gör att beställningar sorteras in i listan, utifrån beställningstid, och inte hamnar längst ner.
1972	User Storie	Som en invånaren får man en påminnelse (sms/mail) om man inte läst svar inom viss tid (5 d). Detta görs genom att PEP skickar ett förnyat meddelande till inkorgstjänsten på 1177.
1975	User Storie	1177 Inkorgen har inget stöd för att skicka med ObjectID till en virtuell portaltjänst som PEP. Det betyder att en notifiering om ett svar i patientens inkorg inte kan öppnas via den länk som skickas med. PEP har nu löst detta genom att söka i databasen och "gissa" vilken patient som svaret hör till och öppna den patienten i PEP. En regel för att "gissa" är att inloggad användaren verkligen är ombud till den person som svaret tillhör.
2012	User Storie	Ny användarbehörighet för tillgång till enheters arbetslista för bevakning av positiva Klamydia svar.
2070		Användarvänliga hjälptexter har lagts till i admin modulerna Erbjudande och Användare. Hjälptexterna beskriver olika fält och minimerar behovet av ytterligare dokumentation.